[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  12   »    09   2016 г.                        г. Енисейск                                     №  170 - п

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации города Енисейска от 12.05.10 г. № 132-п «Об утверждении порядка компенсации расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно для лиц, работающих в организациях, расположенных в городе Енисейске и финансируемых за счет средств городского бюджета»
В соответствии с п. 2 ст. 47 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», постановлением Правительства Российской Федерации от 12.06.2008 №455, руководствуясь ст. 11, ст. 39, 43 Устава города Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города от 12.05.2010 № 132-п «Об утверждении Порядка компенсации расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно для лиц, работающих в организациях, расположенных в городе Енисейске и финансируемых за счет средств городского бюджета» следующее изменение:

        1.1.  В пункте  5:

- во втором абзаце после слов «водном транспорте» знак  «.» заменить на знак  «;»

- абзац третий изложить в новой редакции:

«расходы за доставку билетов на дом, хранение прибывшего багажа не подлежат возмещению за счет организации»;

-  абзац четвертый изложить в новой редакции:

«квитанции по оплате агентского сбора, включая сбор за бронирование, сбор за проставление места в билете с открытой датой вылета, сбор за процедуру возврата или обмена авиабилета и другие услуги по оформлению проездных документов, также квитанции по предоставлению в поездах постельных принадлежностей».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 24.06.2016 г.

4. Постановление подлежит опубликованию в газете «Енисейск-Плюс» и размещению на официальном сайте г. Енисейска www.eniseysk.com
Глава города

               И.Н. Антипов
Исп.: М.Ю. Золотоверх
Тел.: 2-25-04